
Teknisk data - teleskopisk förhöjningshals CL, MT & IT

Material: Förhöjningshals tillverkad i högdensitetspolyeten (LHDPE) för underjordiska tankar med 
inspektionslucka, diameter 600 mm. Utrustad med lock i polypropen, gummitätning och system för 
att fästa den vid manhålet.

Funktion: Kammarförlängningen möjliggör justering av höjden på inspektionskammaren beroende på 
schaktets djup. Förlängningen kan enkelt förlängas eller förkortas tack vare sin teleskopmekanism. 
Detta gör att den kan anpassas efter olika inspektionsbehov, samtidigt som kammaren alltid hålls på 
önskad nivå. För detaljerade installationsanvisningar, se sida 2.

Stängning: För att stänga krävs att locket i polypropen, modell TAP720 (ingår), används.

Installation: Följ noggrant “INSTALLATIONSANVISNINGAR FÖR UNDERJORDISK MONTERING” som 
tillhandahålls av Älvestad-Tanken AB.

. 

POLYPROPEN LOCK
(Inkluderat)

Material: Polypropen (PP) lock lämpligt för gångtrafik, utrustat med två metallflikar för att möjliggöra 
öppning och stängning.
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PPTS720 600 880 200 900 
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Kapa förlängningshalsen till rätt höjd

1. Förberedelse

Såga av den teleskopiska förlängningen nära den sista ringen (fig. 2) och sätt gummitätningen på änden 
(fig. 3). Därefter sätts den avsågade övre delen utanpå adaptern (fig. 4). Detta minskar risken för att vatten 
och jord tränger in i tanken.

2. Montering förlängningshals på tank

Förlängningen kan behållas i sin ursprungliga höjd på 90 cm () (fig. 1). Alternativt, om tanken ska grävas ner 
på ett mindre djup, kan den kapas till önskad längd, ner till ett minimum på 20 cm (fig. 2).
() Kom ihåg att om produkten ska installeras på ett djup med mer än 40 cm täckning, måste anvisningarna i 
kapitel 4 ”Trafikbelastning” i Rototecs installationsanvisningar följas noggrant.
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3. Montering av teleskopisk förlängningshals på fast förlängning

För installation på ett djup större än 90 cm () måste den teleskopiska förlängningen kombineras med en av 
våra fasta förlängningar: modell PP25 med höjd 25 cm (fig. 1) eller PP77 med höjd 43 cm (fig. 2).
() Kom ihåg att om produkten ska installeras på ett djup med mer än 40 cm täckmaterial, måste 
anvisningarna i kapitel 4 ”Trafikbelastning” i Rototecs installationsanvisningar följas noggrant.
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